АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.03.2017 г.                                       г. Енисейск                                       №220-п

О проведении публичных слушаний по вопросу утверждения проекта  планировки и проекта межевания линейного объекта «Строительство КЛ-10кВ, КТП 10/0,4 кВ для электроснабжения нежилого здания, расположенного по адресу: Енисейский район, с. Верхнепашино, ул. Пролетарская, №17А»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 20,36 Устава района, ст.

HYPERLINK consultantplus://offline/ref=1496F88BD537175E74DA1DADBCB8CE0A0269BB227AD9E403DF98159ACDD86C1A2DE0B61ADAD0CCD0GEDCK
46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положением о Публичных слушаниях в Енисейском районе, утвержденным решением Енисейского районного Совета депутатов от 28.12.2005 № 5-76р, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по вопросу  утверждения проекта планировки  и  проекта межевания линейного объекта «Строительство КЛ-10кВ, КТП 10/0,4 кВ для электроснабжения нежилого здания, расположенного по адресу: Енисейский район, с. Верхнепашино, ул. Пролетарская, №17А» в административных границах муниципального образования  Енисейский район 06.04.2017 года в 11-00 часов в помещении зала заседаний администрации района по адресу: г. Енисейск, ул. Ленина, 118.
2. Создать комиссию по организации публичных слушаний в составе согласно приложению и провести необходимые мероприятия по организации и проведению публичных слушаний.
3. Предложения жителей  Енисейского района  и иных участников публичных слушаний по вопросу утверждения проекта планировки и проекта межевания  линейного объекта «Строительство КЛ-10кВ, КТП 10/0,4 кВ для электроснабжения нежилого здания, расположенного по адресу: Енисейский район, с. Верхнепашино, ул. Пролетарская, №17А» в административных границах муниципального образования Енисейский район, заявки для участия в публичных слушаниях направляются по адресу: г. Енисейск, ул. Ленина, 118, кабинет 2-12 в срок до 05.04.2017 г.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу с момента размещения на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края и подлежит опубликованию (обнародованию).
Глава района                                                                                        С.В. Ермаков

Приложение

к  постановлению администрации

Енисейского района
от _______________ № ________

Состав  комиссии по организации публичных слушаний
	Губанов Александр Юрьевич
	- первый заместитель главы района

	Ерченко Наталия Павловна
	- руководитель  МКУ «Центр архитектуры, строительства, капремонта и технадзора»;

	Белоножко Наталья Петровна
	- главный специалист МКУ «Центр архитектуры, строительства, капремонта и технадзора»;

	Жарковская Юлия Викторовна
	- начальник экспертно-правового отдела администрации района